令和６年 ６月２８日

岩手県バドミントン協会

公認審判員 各 位

                            岩手県バドミントン協会

                            会 長 伊 藤 張 二

令和６年度第７１回岩手県中学校総合体育大会バドミントン競技

審判員派遣依頼について

   日頃より当協会に対して、ご協力頂き誠にありがとうございます。

   さて、標記大会について岩手県中体連バドミントン専門部より審判員の派

遣依頼の要請がありました。奥州市バドミントン協会を中心におこないます

が人数確保のためにも各協会からのご協力いただきますようお願い申しあげ

ます。

記

会 場  ：  奥州市総合体育館

 期 日  ：  ７月１３日（土）団体戦  ７月１４日（日）個人戦

                 両日とも 30名必要

         両日とも８時２０分から審判会議を行いますので、時間前に集合して

下さい。

 持参品  ：  トス用コイン

＊別紙にてＦＡＸにて連絡を事務局までお願いします。協力日○印をつけてください。

＊〆切 ７/１０までにお願いいたします。

＊服装については主審に相応しい服装でお願いします。

＊印鑑をご持参ください。

                   岩手県バドミントン協会審判委員会

                   小野寺 政博

                     電話 0191-43-2653 自宅

090-8253-5823携帯